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To: @W@Iumc.nl' @Iumc.nl]
: A. : @rivm.nl]; @umcutrecht.nl @umcutrecht.n]; IIEEEEE.
. )

Cc
()

From:;

Sent: Sat 9/26/2020 7:47:41 PM

Subject: RE: Corona Sneltest Leiden
Received: Sat 9/26/2020 7:47:41 PM

Beste er is idd nu behoefte aan een duidelijke herleidbaar beslissingsproces. Zou jij dinsdag op de LCT kunnen vertellen
over dat mechanisme?

Verzonden: zaterdag 26 september 2020 18:15

Aan: 5.1.2e @lumec.nl' @lumc.nl>; 5.1.2e 5.1.2e )<@minvws.n|>

CC: 5.1.2e <PRREEERN @ rivm. nl>; @umcutrecht.nl
Onderwerp: RE: Corona Sneltest Leiden

Hoi,

Er is inmiddels een mechanisme in werking gesteld voor dit soort aanbiedingen. Het zijn er velen en we moeten
duidelijk herleidbaar kunnen aangeven waarom wat wel/wat niet. Ik stuur hem door naar degenen die naar dit soort
aanbiedningen kijken , dank!m

From: lumec.nl lumec.nl>

Sent: zaterdag 26 september 2020 18:13

< @rivm.nl>; minvws.nl
@rivm.nl>; umcutrecht.nl

Subject: FW: Corona Sneltest Leiden

Ik stuur deze mail ook maar even naar jullie. Ik heb zelf niet gereageerd naabehalve dat ik zijn mail zou doorsturen. lk
vind het lastig te beoordelen of dit een interessante antigeentest is en of ze echt maandelijkstesten kunnen leveren.
Groeten [BBS

From: INNCRECNN lume.nl>

Sent: dinsdag 22 september 2020 16:07

To: INNERECH HEERETN @ riv.n.>; NERETI MR o crosmusme.nl>

Subject: Fwd: Corona Sneltest Leiden

Zie hierbij een mogelijk interessante antigeentest waar in ieder geval grote hoeveelheden leverbaar zijn.
Ben benieuwd wat jullie hiervan vinden.
GroetERPS

Verstuurd vanaf mijn iPhone
Begin doorgestuurd bericht:

Datum: 21 september 2020 om 23:32:47 CEST
Aan: 5.1.2e e
Kopie: 5.1.2e
Onderwerp: RE: Corona Sneltest Leiden

lumc.nl>
lumc.nl>

Geccntc EEETN

Ik heb met belangstelling naar de uitzending van Jinek gekeken.

Ik had nog geen reactie op onderstaande mail gekregen en had zojuist nog een keer contact met San Diego.
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Wij kunnen zoals gemeld onderstaand volume van maandelijks leveren maar we krijgen (terecht) de vraag
vanuit Amerika hoe serieus de belangstelling uit Nederland is.

Vanuit andere territoria (waaronder Japan, waar het momenteel wordt gevalideerd) is er een zeer grote vraag naar de
Antigeen test van Alfa Scientific. Met name de combinatie snelheid en nauwkeurigheid wordt gewaardeerd.

Wij zouden graag nu door willen pakken mbt de validatie en tevens richting VWS om de beschikbare produktie veilig te
stellen voor Nederland.

Kunt u ons verder helpen?
Desgewenst ben ik bereid om morgen in Leiden eea persoonlijk toe te lichten.

Met vriendelijke groet,

Alpha Ml Europe

On 21 September 2020 at 10:39:10,(m@algha-mi.eu) wrote:

Ik ben zojuist al gebeld vanuit San Diego.

Aifa scientific kan | IESSEEI Antigeen tests per maand leveren en die produktie gaat verder
opgeschaald worden de komende weken.

Levertijd: [ EEEEN

Wij willen heel graag op zeer korte termijn om de tafel zitten met de juiste mensen om de validatie
procedure door te nemen.

Ik ben de komende dagen in Leiden op kantoor . Kopje koffie drinken (op 1,5 meter natuurlijk) ook geen
probleem.

Hoogachtend,

TR v BT

Alpha MI Europe

On 20 September 2020 at 23:30:10|m@algha-mi.eu) wrote:

Dank u wel voor uw mail.

Uw vraag is inderdaad relevant. Ik ga dat opvragen maar ivm het tijdsverschil met San
Diego zal dat antwoord pas over 24 uur komen.

Zodra het binnen is zal ik me bij u melden per e-mail.

Hoogachtend,

EECEE - EEEN

Alpha MI Europe
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On 20 September 2020 at 22:11:19, [ R umc.n| (@ umc.nl)

wrote:

Ik kan het voor u proberen, maar kan geen reactie garanderen.
Hoeveel van deze testen zouden geleverd kunnen worden, mocht hij goed
genoeg zijn?

Sent: zondag 20 september 2020 21:55
To . @lumc.nl>

&3 sz Dlume.nl>

Subject: RE: Corona Sneltest Leiden

Hartelijk dank voor uw snelle reactie.

Ik vermoed dat u keek naar

https://www.alfascientific.com/products/instant-view-plus-covid-19-igg-igm-
antibody-test/

Maar die bedoelde ik niet.
Ik heb het wel degelijk over de Antigeen test van Alfa Scientific.
Volledigheidshalve heb ik de engelstalige bijsluiter attached aan deze mail.

Het gaat om een 100% nasal-pharyngeal ANTIGEN test die nog niet op de
Alfa Scientifoc website staat maar vanwege onze speciale relatie met
heeft Alfa Scientific een partij sample materiaal naar
gestuurd om voor te leggen aan relevante partijen.

De huidige samples hebben een waarde van 87,7% sensitivity, 100&
specificity en 93% overall accuracy en worden nog verder verbeterd. Uitslag
ook hier binnen 3~7 minuten.

Erg fijn om te horen dat het RIVM momenteel Antigeen testen valideert.

Wij zouden erg graag de Alfa Scientific Antigeentest willen laten valideren
door het RIVM maar zoals gezegd is het tot op heden onmogelijk gebleken om
contact met het RIVM te leggen terwijl wij menen dat we hier echt een
uitstekend product hebben van een gerenommeerde Amerikaanse partij met
een schaalbare productie waar de nederlandse bevolking echt baat bij kan
hebben.

Kunt u ons helpen met de juiste mensen bij het RIVM in contact te komen om
dit product te laten valideren?

Hoogachtend,

IR

Alpha MI Europe

On 20 SeEtember 2020 at 15:26:14, | EEEI@umc ni

( lumc.nl) wrote:

ceste [NIEEIN
Ik neem aan dat u doelt op de Instant-view® PLUS COVID-19
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Test. Helaas betreft dit een sneltest die antistoffen detecteert en
niet een antigeentest. Er is in Nederland een negatief advies af
voor het gebruik van dit type sneltesten vanwege de matige
betroubaarheid. Zie hierbij

https://www rivm.nl/sites/default/files/2020-
05/samenvatting%20rapportage%20sn eltesten %2020200505 .pd
f

Dit type sneltest zal dan ook niet meer worden gevalideerd door
het RIVM. Het RIVM is momenteel bezig met de validatie van
Antigeen-testen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

From:ENE N -EXE G aiohe. o>

Sent: zondag 20 september 2020 14:39
To:ﬁ

Subject: Corona Sneltest Leiden

@lume.nl>

Excuses dat ik u beiden zo direct benader maar ik hoop dat jullie
me verder kan helpen. Het is een beetje tegen mijn principe om
hooggeplaatste mensen zonder wederzijdse introductie te
benaderen maar mijn nood is hoog dus uw begrip in dezer zal il
zeer waarderen.

Ik heb uw beide namen gevonden op
https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/omt.

Ik ben benaderd door Alfascientific uit de Verenigde Staten. Dat
contact werd tot stand gebracht via“met

wie ik kort geleden heb samengewerkt.

Alfascientific heeft een Corona sneltest ontwikkeld die de uitslag
geeft in 3~7 minuten met een accuracy van 93,3%. Geen
laboratorium vereist. Dat is sneller dan welke bij mij bekende test
dan ook. Ze hebben een groot vertrouwen in hun product.

Alfa Scientific heeft samples uit Amerika opgestuurd SRR R
5.1.2h Die wil ik heel graag laten testen
door het RIVM op betrouwbaarheid en voorleggen ter
onderzoek. Ik heb begrepen uit de media dat het RIVM
momenteel 5 van die sneltesten aan het onderzoeken is.

De afgelopen week heb ik uitgebreid geprobeerd contact te
leggen met het RIVM en het VWS, maar het lijkt erop dat onze
verzoeken worden steevast genegeerd, danwel dat we van het
kastje naar de muuroorden gestuurd.

Kunnen jullie me helpen met een introductie zodat ik in ieder
geval deze sneltest kan aanbieden bij de juiste persoon binnen
het RIVM? Of kan zo'n onderzoek ook door het LUMC
uitgevoerd worden?

Hoogachtend,

ECEE v EE

Bedrijvencentrum Frambozenweg
Frambozenweg 143
2321 KA Leiden

Alpha M| Europe
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



